
Gowrnmen t of India 
Central ::JOard of Direct 

••• 

1lJ'l'!J?IC It¢ I OiJ 

No.~';/ (F .lto.261/10/86-I7J): In e ;cise ot- the povers 
co~erred by sub-section (1) or S6ct1on 1 1 of Income-tax Act, 
1961(43 of 1961).. section 9A .Jf the \rieal . ax Act : 1957(27 of 
1')57), ~~action 8..& ?:f the G·ift-ta:;t .Act, 19 8\18 of 49~3) a.nd. in 
su,ersession of all prev1o~s notifiaatio ~n this ~ehalf t ne 
·.)entral Board of ;)1rect Taxes, hereby di cis that the 
Commissioner of L1COB~~-ta.x(Ai'J ~-,e .ls) <Jf t; ilarges a pacified in 
cvlumn (1) of tll8 Sc lJe du,lo bblow, s nall p r orm t he ' functions 

in respect ot suCh persor·.s assessed t o ~-tax or sur-tax or 
Interes t Tax or ~. :ealth-tu or Gift-tax in t \~arde ·,circles, 

Districts and 1\ang~.s s~cified i n the cor e pondtng· entries in 
column (2) and collmn{3) t hereo f as an: a g :ieved bV any of tb~ 
orders mentioned in sub-section (2) of Se t:tion ~ bf I nc,Jme-tax 
Act, 1961 1n sub-section(~) of Dection 1 Q£ Companies 
(profits) cur-tax Act, 1964(7) of 1961+) a n su.b-tection (1) 
of sect.ton 1; of th<." Interest Tax ;.ct 1 4 4 ' of 1974), in 
section 23(1A)of tbe ~ealtb-tax Act, l957 d ~n .action 22(1A) 
of the Gift-tax J..ct, 1958 and EAlso i.n res e t of s'*h pot.rsona 

and clas~~s of persons as tb~;; u\>ard hi.s d cted or.' m.a_y direct 
in future 1n accordance; with provisions o lause ('t) oi' 
sub-section (2) of t;~ction 2l!-6 of t~ Inc i,i -tax :.\•ft, 1 r;61. 

..:harg~ s with 
e ~ters 

1 .G·:):Tmission~~r 
of Incor:e-tax 
(Appe ,:~ls )•It 
Hadras 

City Circle-I,Uadras 
City C1rc1a·II,tlfl.dras 
G1 ty Circle- I I I . t iadras 
Trust Cir ... :a, ;·,tadraa 
~ , AS se r. s '(!!I! n t H~.,g• .. 
III, Hadras 
I.AC,Assessrllent T~ange­
IV, Hadras 
tq,ecial S·.lrvey CirclG, 
?·1w:lras 
S .laries Circle-!, 
Nadras 
salaries Circle-II, 
l-",adr as 
&alari~ s Circle 1H.a dra.J9. 
(3rt; twhile n1rcle) 
Re fund Circle~, Hadras 

i 

• • 

IAC 11-~·ge -II, H~ras. 
! 

IAC ,1;aN&-III, 
!.-fa dras.. 
IAC ,H~e-lli, 
Hadra-. 

~ " 
... 
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2.•Commis~ioner ot 
I nco~1e"'! tax 

· (:Al)p¢als ).-.!I, 
Madras. · 

... 
).Corlmisa.J..oner 
.. of Income-tax 
. • · (..,_ppea.ls )•III, 

t.12fll"t:a ~ . 

4 . .- C.Onl*iUS-$iOner 
· .. of. In.c.ome ... tu 
(Ap~als)-V, 
ttadras~ . . 

All Ccnt..ri.ll. Circlle.s 
.in !·1a.dras · 
I!C (Asst.} central, 

IAC,t}~tra.l .Range­
.. I,II ~ nt,Hadras AI 

. Hatlras, . . . . 
. Company Circle.··<I;;-· · 
Madu~ai-( Ue"') 
C'~..1pn~y Circle ... I!,?~a~ . 

. (1-!e,.;) . . . . . 
com~i~s ·circle,Hadu 

. (Ers t1.Jbi:le · Ci,x~~le.) · 
. !nco::le-.... ·tax Cir.c1,..e.tMa.d · r· 

(E-;rs~:iV.hi.ltl Circle) 
Cirol~-l1Madur-~i (!lew)_· 
Circle ... IJ..·,!•fadurai (l:fetf 

· i~ai.kudi CU"Cle . 
tindigul·Cirole _ 
!t~r~nthapu:rarn Ci~ele 
(E<rstwhile·_ Cirt:l&) . 

co-;npany Cit?.c).e ... UI, 
1~1~dras · · 
Cit~y. Circl<!.o;V ,J~adras. 

~'il.m Cix-cle ,UQ.dras 
Ci:tY Cir .;le-V.l.,Hadras. · 
. . . 

Sp~ci.al In\-es tigation 
Clrcle•I,II & Ill-t 

. tia.d:ras .. 
Taml~a.m Circle 

-

7 . "1~ Rt~ln~""' IV 1-fot\l..-.~s _.:f..,JI:V .,.~ V..•.oo Q"" . ,. ....... u .1, 4110 • 

.IJP ,Ji&~e ~VIII; 
1.1adr;.W.. . . t.' 

. IJ:.C ,I-.al)ge-VIIt 
M:aaras. 

. .UC ,na~e-II. 
Jtad~as~_ 

I .IAC111a.nge-VJ.:I, 
§ 11adr~., -t . ' · EJmabee'Ouram Ci1-;cte 

Vellore- Ci,rcle. · 
Villupurno Cirele ·. I 
Po.t:"..di~l141T1 Circle ~· , ' . . 

IJ..a', r\·il.nge ·VI, 
l-!adra·s.-

Cud®lo~e Circle 
nu:fbakoruam Circle 

. !~agapattin&m cu-cle 
-'X~jo~e C1rcl<t 

Erz ttthil1'b. m1ndi 
_ Cj.z'c~o I & ;r~~Ha.dras _ 
S~c.J.&l-lhwstigation 
cucle A. & B Ers ti-t .bile .. 

Co:npany. Circle•I,.t1adra · 

voreign.se~tioh,Mlldraa 
. . . 

Hon ... resid~nt cu-:cla1 . 
!~adras . · . . 
!'C (A-ssessment.) 
Rar~ge-!'1 !'t&dras · · 
n 0 r.rt• C • · .... ~ ·nr ...-. mp_..q ·:t.:t:•..,J..e ......... v-; 
~J.adras-. · 

. .. 
~ 
• ~;' 
~ 

,.. '· . . . 
. A.., ,Company tange, 
~&llras. i. · . · 
UC,Company ~{ange, 
· -tadras. I· . . . ._ 
. A~, CO$-pQr4,Y Range,. 
·!&<1ra.s • : : ·-1 

~-.c,, na4ge-.VII!, 
:iadras. 1' • 



. 1 

5 • C01!mdss1oncr 
or Ineo:.1e-tax 
(Appeals)-VI, 
l~adras.. 

6. Commissioner · 
of Income-tax 
C&J?peal.S) • 
Maaurai .. 

- 3 -
.2 

Tirucr.d.rapalli Circ 
(Erstwhile c~rcle) 
C1 ty Circle-I, Trich 
City Circle-II.Tric 
Compa.v Circle tT.rioh · 
Ka:rur c ircltt · 
..PuO.ukctta:t Cirol& 

Tut1cortn Circle 
Virudhunagur Cit'cle 
Tirunelveli cil~cle 
Nagercoi 1 Circle · 

. . 

City Circl~-IV,Madra 

City Circle-VII1 
11ad;ras . 
Company Circl~-IIt 
rr.adraa. 
I.AC (ASsessment) 
Ran.ge-n, 1-fa.dras .. · 

I11$pecting A$st .. C:;) · - ; 
ssioner (AS}$ t.-I) 1 
t,!f ... .:i'luni. . 
•. iiiLU< 

~<Jpe-cting · Asst~ c w 

ssioner(Asst.-ll) 1 
Uadurai~ 
!11 Central Cucles · 
·Maaurai · · . 

·· .Special Investigation 
C.1.rcle • !1at.lurai.. 

.Spec~ Cir cle (liew 
~~ .. ~.r. 2-t2 .. 1974) 
tiadurai. 
Spe'cia1. Cit'clett·fadura · 
(Erstwhile Circle, 
EJ?T cas~s) 

. Addi t1onal Spl .. .(a.rcle 
.. Hadurai. . 

Special S:lrvey Circle · 
t!a.du.rai · · · 

? .Commissioner or C1ty Circle~.!, Coimba 

Ineoae~tax{1ppe~) .Com.p. Circle. ... l~, 
· Coimbatdre. Coimbatore. · 

Coillbatol'e Cil'cle 
< em :Brs twhile c1rc1 
Circle•J, Coimbs.tore 

(Erstwhile Circle) 
Salary Circle, Coizba 
oottacamud Circle 

. - - ·--·--- ., .. _._3 ___ ----
1 

IAt;. Tr.ichy 

:ue; Tirune 1 veu.. 

--
..... 

-
I .. '\C,Centr:al fL~ge-I, 
Mad.l•as~ . . 
LAC, 'nange•II, 
~adl·~s. . 

· lAC, H-.du.rai.. 

. ·-.-. 
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1 

SpeCial lnV.Bti~~t1on 
CtrCle,coiabatvre 

All Cttntral Circle., 
G oi·ru b~ tore 

IAC Cus t. )Fan&••Jt-;:ll, 
coabatore. 

Ci.roltt• It Sa& lam 
C~rcl••II, Lalem 
compan, C1rel~,nal•• 
Salea CU'cl.e (HretwililA 
Circle) 
r~i.shnagU1 ctrcle. 

I , 
1 IHJ Ital\i•• n 
IMad:ru. I . 
I 

I 
{ I .ACeBange•II 
I Nailra,. 

l I i\C c•ntral 
1 F.an&ttrin .Mattraa. 

lt 
iJ --
1 
·.1 

I I.#£ 5&lea1 I , 
l 

' wnorei\S an .tneoJSe ~u Cirol.e,ward or D1a 1 t er a~• or pert 
tb~rttof' stands trans fer !"d"d by thia no\1f1ca· io tram .._ CbrlrJO 
to anoth~-r charge, •~~s arising o:..>"J.t or t s~s.sllltnta aade 
1n that Inc~ ~~ circle1 t:iard or District ange oi" ptl!"t 
th~reot and pendeneT imuediatt-l.y ber,I-e the a •£ tits 
llot1f1otii.ticm 1:.e tore the COialiasioner of Inc Tax ot the charge 
tr~Ja vbola the Inco• Tax C1.rcl~l \Jard ot; Di tr ot or Jtange or 
part thereof is transferred e 1 from the of thie 
:;·ot1ficat1on t&kea ef.t"ect, be transf'erre:e! dealtlt with 
by tha COilld.asi,me-r ot Incotae r u(.Appeals) charge te whOil 
the said e1rc1e, ~~ard Qr Lil.s tr1.ct or Lange o t tilt<: reef 1a 
tr-~ fer £ted. . .. 

TbU Not1t1e(i.ticn iJba.ll t&ke sff_~_, ot J. i · i7 ~) 

To 
The Manager, 
Govt. or India ?re ••• 
M&J'apur1,ll6W ·;:;e lb1. 




